
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/May/2021

del 01/Feb/2021 al 28/Feb/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 17,287.24 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 2,438.80 
16/Feb/2021 Egresos 554  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2401 700.00 3,138.80 
22/Feb/2021 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2407 236.07 3,374.87 

Total: 936.07 0.00 3,374.87 
 
5137-0375-0003 ALIMENTARIA Saldo inicial : 0.00 
16/Feb/2021 Egresos 554  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/db2 159.00 159.00 

Total: 159.00 0.00 159.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
16/Feb/2021 Egresos 554  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 164.00 164.00 
22/Feb/2021 Egresos 562  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/c00 115.50 279.50 
22/Feb/2021 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2406 110.00 389.50 

Total: 389.50 0.00 389.50 
 
5137-0375-0008 COCINA Saldo inicial : 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 736  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2445 800.00 800.00 

Total: 800.00 0.00 800.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 1,450.00 
16/Feb/2021 Egresos 554  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2398 500.00 1,950.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2413 500.00 2,450.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2427 450.00 2,900.00 
26/Feb/2021 Egresos 736  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2507 500.00 3,400.00 

Total: 1,950.00 0.00 3,400.00 
 
5137-0375-0012 INTENDENCIA Saldo inicial : 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 736  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2443 800.00 800.00 
26/Feb/2021 Egresos 736  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2444 800.00 1,600.00 

Total: 1,600.00 0.00 1,600.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 4,150.00 
16/Feb/2021 Egresos 554  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2397 600.00 4,750.00 
16/Feb/2021 Egresos 555  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2389 700.00 5,450.00 
16/Feb/2021 Egresos 555  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2394 600.00 6,050.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2416 650.00 6,700.00 
22/Feb/2021 Egresos 561  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2426 500.00 7,200.00 
22/Feb/2021 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2408 550.00 7,750.00 
22/Feb/2021 Egresos 563  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2409 550.00 8,300.00 
25/Feb/2021 Egresos 565  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2431 600.00 8,900.00 
25/Feb/2021 Egresos 565  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2441 600.00 9,500.00 
25/Feb/2021 Egresos 565  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2442 650.00 10,150.00 

Total: 6,000.00 0.00 10,150.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 2,750.00 
16/Feb/2021 Egresos 555  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2395 500.00 3,250.00 
25/Feb/2021 Egresos 565  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2432 600.00 3,850.00 

Total: 1,100.00 0.00 3,850.00 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 3,648.44 
16/Feb/2021 Egresos 557  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/129 88.00 3,736.44 

Total: 88.00 0.00 3,736.44 
 
 

Total Viáticos en el país : 13,022.57 0.00 30,309.81 
 
 

T o t a l: 13,022.57 0.00 27,459.81 
 


